
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  8 706 63661, faks. 8 706 63663, el .  p . info@am.lt , http:/ /am.lrv .l t. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Pagal pridedamą adresatų sąrašą 

 

 

 

 2020-07- Nr. (65)-D8- 

Į  Nr.  

 

DĖL TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMO 

 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. 

sausio 6 d. įsakymo Nr. D1-27 „Dėl Vidaus vandenyse padarytos žalos žuvų ištekliams 

apskaičiavimo tvarkos aprašo, patvirtinimo“ pakeitimo projektą (toliau – projektas). 

Projekto tikslas – proporcingai padidinti žalos atlyginimo įkainius, nustatyti žalos atlyginimo 

įkainius už neteisėtai sužvejotą sterlę ir vaivorykštinį upėtakį ir skaičiuoti žalą už visas neteisėtai 

sužvejotas ir laikomas apribojant jų laisvą plaukiojimą žuvis, nepriklausomai nuo jų gyvybingumo.  

Projektu neįgyvendinami ES teisės aktai, todėl jis nenotifikuotinas Europos Komisijai. 

Priėmus projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Su visuomene konsultuojamasi projektą paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų 

informacinės sistemos (TAIS) Projektų registravimo posistemėje. 

Prašome per 10 darbo dienų pagal kompetenciją projektui pateikti pastabas ir pasiūlymus. 

Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki nurodyto laiko, bus laikoma, kad projektui pritarta. 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 2 lapai. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 2 lapai.  

3. Aiškinamasis raštas, 1 lapas. 

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

 

 

Aplinkos viceministrė Justina Grigaravičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Povilas Paukštė, 8 695 11419, el. p. povilas.paukste@am.lt 

 


